
 
Sosiaali- ja terveysturvan keskusliitto ja Selkokeskus 
järjestävät 11.11.2011 koulutustapahtuman 
 

Selkokieli viestinnän tukena 
 
Aika: Perjantai 11.11.2011 klo 12.30-15.30 
Paikka: Sosiaali- ja terveysturvan keskusliiton koulutustila, Kotkankatu 9, 
5. krs, Helsinki 
 
Arjen viestintätilanteissa kohtaamme päivittäin ihmisiä, jotka tarvitsevat selkokieltä ymmärtämisen 
tueksi. Heille yleiskielisen tiedotteen tai verkkosivun lukeminen voi olla vaikeaa. Haastattelu-
tilanteessa he saattavat vetäytyä tai heillä voi olla hankaluuksia ymmärtää, mitä kysytään.  
 
Selkokieltä tarvitsevia ihmisiä on Suomessa arviolta 210 000−380 000. Esimerkiksi osa 
kehitysvammaisista ihmisistä, muistisairaista vanhuksista ja kieltä oppivista maahanmuuttajista voi 
hyötyä selkokielisestä viestinnästä. 
 
Tervetuloa perehtymään selkokielen periaatteisiin! Koulutuksessa käydään läpi selkokielen 
periaatteita puhutussa ja kirjoitetussa kielessä sekä harjoitellaan helpommin ymmärrettävän kielen 
käyttämistä. Näkökulmana lukijat, joilla on puutteita lukutaidossa ja luetun ymmärtämisessä.  
 
Tilaisuus on tarkoitettu ensisijaisesti tiedottajille ja toimittajille, mutta siitä voivat hyötyä myös muut 
selkokielisestä viestinnästä kiinnostuneet. 
 
Tilaisuuden kouluttajina ovat Leealaura Leskelä, joka on toiminut kymmenen vuotta 
Selkokeskuksen suunnittelijana ja kouluttajana ja joka tekee parhaillaan jatkotutkimusta 
selkokielen käytöstä puhetilanteissa sekä Jaana Teräväinen, joka on Kehitysvammaisten 
Tukiliiton tiedottaja ja selkolehti Leijan päätoimittaja.  
 
Ohjelma  
klo 12.30  Alkuharjoitus, jolla virittäydytään aiheeseen ja kerätään kokemuksia. 
 Selkokielen periaatteet pähkinänkuoressa 
 Selkokielen tarvitsijat − keitä he ovat? 
 Harjoitus: Haastattelutilanteen haasteita 
n. klo 14 Kahvitauko  
 Selkokieli puheessa ja vuorovaikutuksessa 
 Selkokielinen tiedottaminen 
 Harjoitus: Verkkosivun ajankohtaista-osioon tulevan tekstin selkokielistäminen 
 Loppukeskustelu 
klo 15.30 Tilaisuus päättyy 
 
Tilaisuus on maksuton, mutta edellyttää ennakkoilmoittautumista.   
Ilmoittautumiset 8.11. mennessä Sosiaali- ja terveysturvan keskusliittoon sähköpostitse 
merit.lemminki@stkl.fi. Osanottajamäärä on enintään 25.  
 
Lisätietoja:  Leealaura Leskelä, sähköposti leealaura.leskela@kvl.fi, puh. (09) 3480 9243,  
040 717 1971 


